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~ B Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nomoero Tipo Emitido em Requisigao N° Req. Compra N°
7067/2025 Ordinario 07/10/2025
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéneia  Fim da vig. alualizada  Infcio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
Credor —— —
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
CLAUDIA DUARTEDOS SANTOS 64872-8 941.112.949-87
Enderego Bairro
RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 104 - CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéneia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991450045 Conta Corrente 748 727-7 57376-8
Classificagao da despesa —
07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAQ SOCIAL Rssfl’dgg;ﬂf_}:
07.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL e
~7 Valor empenhado
08.122.0070.2039 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAQ SOCIAL o R;GQO 57
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS - saldoad
2570 00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$ 667,17

Do Exercicio

Qutras informagdes

Histdrico

REFERENTE A 02 (DUAS) DIARIA SEM PERNOITE E 01 (UMA) COM PERNOITE CONFORME LE MUNICIPAL N° 1206/2022 PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALIMENTAGAO EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA -PR NOS DIAS 08 E 09 DE OUTUBRO DE 2025. VIAGEMA FINS DE
REPRESENTAR A SECRETARIA DE ASSISTENCIA, PROMOGAO SOCIAL,MULHER E IGUALDADE RACIAL E PESSOA IDOSA NO | CONGRESSO
DOS MUNICIPIOS DO PARANA

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 08/10/2025, &s 09:12, conforme hordrio oficlal de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO N°
58/2025.




Municipio de Cantagalo - PR

, CNPJ: 782799281000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3G36-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numero Emilido em Requisigdo N° Empenho N°
7280/2025 07/10/2025 7067/2025
Licitagao
Tipo Numero
Sem licitagao
Cantrato/Aditive
Sequéncia  Coniralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS 64872-8 941.112.949-87
Enderego Bairro
RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 104 - CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipo da conla bancaria Banco Agéncla Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991450045 Conta Correnle 748 727-7 57376-8
Classificagao da despesa
07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL : | Saldodo BsfgrgnSh;
07.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAQ SOCIAL R '
Valor liquidado
08.122.0070.2039 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL R$“590 57
1
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS = Saldo & Liquidar
2570 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Outras informagdes

Retengdes
“"“Tolal do relengdes

R$ 0,00

" Valor liguido

R$ 690,57

Servidor que autorizou a liquidagao

37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA

Vencimento da liquidagao
06/11/2025

Histérico




ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagcao n° 46/2025 Ano: 2025 Data da solicitagao: 07/10/2025

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n® 1.067/2019, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: 42 99145 0045

Nome do Solicitante: CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS

Cargo, Fungio ou Emprego: SECRETARIA DE ASSISTENCIA | CPF: 941.112.949-87

Dados do Destino/Evento: CURITIBA/PR — | Congresso dos Municipios do Parana
Data: 8 de outubro de 2025. Painel “Programas do Governo do Estado para as Mulheres e
Outubro Rosa".

Solicitagao:

(2) Diaria(s) para Café

(2) Diaria(s) para Almogo

(2) Diaria(s) para Janta

() Diaria(s) para Almogo/Janta

(1) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: Representar a Secretaria de Assisténcia, Promogdo Social,
Mulher, Igualdade Racial e Pessoa ldosa

Valor: R$ 690,57 Valor por Extenso: seiscentos e noventa reais e cinquenta e

sete centavos

Veiculo Utilizado: VIRTUS Placa: TBD4D84 Custo Estimado da Viagem:
Periodo da/t}{ilizagﬁo do Recurso: 8 e 9 de outubro
N

Assinatu

G ) e

Conta pariDeposno (
BANCO: SICREDI — Agéncia 0727 — C.C: 57376-8




Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ESTADO PARANA

CNP) 78.279.981 /0001 .45
Rua Cindarela, 379 - Cantrs - CEM B5140-000 « Fone: 42 346361185

MEMORANDO

De: Secretaria de Financas

Para: Secretaria de Administragao / Departaments

Data: 04/12/2025
Prezado (a).

de Recursos Humanos

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através
deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

EMPENHO
NOME DATA DESTINO VALOR (2025)
BERNARDINO PEREIRA NETO 07/11/2025 TOLEDO-PR R$ 57,55 | 7693/2025
BERNARDINO PEREIRA NETO 19/11/2025 PONTAP(;ROSSA' R$ 57,55 | 7911/2025
RS 115,10
CLAUDIA DUARTE DOS 09/10/2025| CURITIBA-PR R$ 690,57 | 7067/2025
SANTOS :
RS 690,57
CLERSON DAHMER DE
IBA-P RS 57,55 | 7927/2025
[ MORAES 17/11/2025| CURITIBA-PR S /
R$ 57,55
DIMAS REZENDE DE
: £ 58/20
OLIVEIRA JUNIOR 28/11/2025 CURITIBA-PR R$ 57,55 | 8258/2 251
R$ 57,55

RECEBIDO

Data: 02/ 12 - yo0_ 45




Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ESTADO PARANA

CNPJ 78.279.981 /0001 -45

Rua Cinderela, 379 « Cantro - CEP 851 60-000 - Fana: 42 3636-1185

ELIETE LOPES MUSIKA | 28/11/2025] CURITIBA-PR R$ 57,55 | 8257/2025 |
R$ 57,55
ELI TEREZINHA KLOSTER | 07/11/2025] CURITIBA-PR. RS 57,55 | 7762/2025 |
R$ 57,55
| ELIAS MATTOS DE ALMEIDA [07/11/2025] CURITIBA-PR R$ 57,55 | 7762/2025 |
RS 57,55
ILSON CARNEIRO DE MELLO {24/11/2025| CASCAVEL-PR R$ 57,55 | 7966/2025
ILSON CARNEIRO DE MELLO |28/11/2025| CASCAVEL-PR R$ 57,55 | 8279/2025
R$ 115,10
JOAQ Mmmsso BONFIM 1 67/11/2025|  cascaveL-pR R$ 57,55 | 7764/2025
A9 MA':':; o CONTM 3171172005 | cascaveL-PR R$ 57,55 | 7856/2025
JOAO MARIADO BONFIM |11, ) | CAMPO LARGO- T
AIRES PR
1070 MARIA o0 BONFIM 1 13/11/2025 | cascaveL-pR R$ 57,55 | 7891/2025
L MAFXQEDSO BONFIM 1 17/11/2025| cascaveL-pr R$ 57,55 | 7926/2025
{0 MAFX;;EDSO BONFIM 1 18/11/2025| cAscAVEL-PR R$ 57,55 | 7949/2025
{0AQ MA’XI’;EDSO BONFIM 24/11/2025| CURITIBA-PR R$ 57,55 | 7965/2025
RS 374,07
PONTA GROSSA-
JOSEVALDO DE ALMEIDA | 06/11/2025 e R$ 86,32 | 7753/2025
RS 86,32

| LAURI RODRIGUES DE LIMA [07/11/2025] LONDRINA-PR

| R$ 57,55 | 7763/2025 |




Prefeitura do Municipio de Cantagalo

ESTADO PARANA

CNP! 78,279.981 /0C01-45
Rua Cindarela, 379 - Cantve - CEP B51460.000 - Fone: 42 3636.1185

| R$ 57,55 |
LUIZ ANTONIO PETACHINSKI |12/11/2025] CURITIBA-PR RS 57,55 | 7804/2025
LUIZ ANTONIO PETACHINSKI | 20/11/2025| CURITIBA-PR RS 143,87 | 7804/2025
R$ 201,42
PAULO REGINALDO
- 45/2025
MASSENHEN 26/11/2025| CASCAVEL-PR R$ 57,55 | 8245/20
RS 57,55
SAVERIO FERNANDO
. RS 28,77 | 7733/2025
RAVAGECL] 05/11/2025|  CURITIBA-PR $ 28, /
SAVERIO FERNANDO CAMPO LARGO-
57,55 | 7765/2025
RAVADELLI 07/11/2025 PR RS 57,5 /
SAVERIO FERNANDO
-P RS 115,10 | 7928/2025
AABEL] 17/11/2025| CURITIBA-PR $ /
RS 201,42
CAMPO
; 64,16 | 8251/2025
NESTOR GARCIA 28/11/2025| | < RS 6 /
RS 664,16

< i

Secretario Mukicipal de Finangas.



PARA@A

GOVERNO D ESTADO

SECRETARIA DA MULHER,
IGUALDADE RACIAL
E PESSOA IDOSA

Oficio n.® 1757/2025-GAB/SEMIPI Curitiba, 6 de outubro de 2025.

Excelentissimo Senhor
JOAO KONJUNSKI
Prefeito do Municipio de Cantagalo

Assunto: Convite para Ato de Assinatura de Autorizacao para Licitacao da
Construcdao do Lar do Idoso.

Senhor Prefeito:

Cumprimentando-o, cordialmente, informamos que a documentacio do

municipio para a Construcao do Lar do Idoso foi aprovada pelo PARANACIDADE

e sera assinada a autorizacao para iniciar a licitacao.

Para tanto, convidamos Vossa Exceléncia para o Ato de Assinatura a ser
realizado durante o I Congresso dos Municipios do Parana, em:

Data: 8 de outubro de 2025.

Painel “Programas do Governo do Estado para as Mulheres e
Outubro Rosa”.

Local: Universidade Positivo — Auditério Viasoft Experience — R. Prof.
Pedro Viriato Parigot de Souza, 5300 — Cidade Industrial de Curitiba, Curitiba -
PR.

Horario: 10:00.

Contamos com sua presenca e aproveitamos a oportunidade para
renovar votos de estima e consideracao, colocando-nos a disposicdo para os

necessarios esclarecimentos.

Atenciosamente,

(assinatura eletronica)
LEANDRE DAL PONTE
Secretaria de Estado da Mulher,
Igualdade Racial e Pessoa Idosa

Paléacio das Araucdrias — Rua Jacy Loureiro de Campos, S/N — 2® Andar, Ala C, Centro Civico —80530-915 — Curiliba — Parana

Correspondéncia 088/2025. Assinatura Qualificada realizada por: Leandre Dal Ponte em 06/10/2025 13:48. Inserido ao documento 1.700.407 por: Fernando Henrique
Foltran Ulbrich em: 06/10/2025 13:43. Documento assinada nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no enderego: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cddigo: 7ce0eb5h7a9127294a9bbd15b4e5c38a.




08/10/2025, (8:22

GERENE[AD%, )
AlXA

!

G_erenc-iad or CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
00932 / 3703 / 000575244929-0
Nao foi possivel recuperar

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Historico:

Identificagdo da operagao:

Nome: PM DE CANTAGALO
CPF/CNP1J: 78.279.981/0001-45
Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521

01 - Conta Carrente

0727 / 00000057376-8

FISICA

CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS
941.112.949-87

R$ 690,57

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

98 TRANS DE TRIBUTOS

Data de débito:

Data / Hora da operagao:

07/10/2025

07/10/2025 16:33:56

Cdédigo da operagao: 61706040
Chave de seguranca: 1498H35PUTWAUCC2

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

i



e 2 Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Dala Previsdo N° Liquidag&o N° Enpenho N°® Requisicio N°
07/10/2025 8553 7280/2025 7067/2025
Licitagdo
Tipo Numero
Semlicitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inlcio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
‘Credor ——— — S ——
Fornecedor Matrlcula CPF/CNPJ
CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS 64872-8 941.112.949-87
Enderego Bairro
RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 104 - CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de confa bancédria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991450045 Conta Corrente 748 727-7 57376-8
Classificagdo da despesa
2570 07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL

07.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL
08.122.0070.2039 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DEASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL — -
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS R$ 690,57

Qutras informagdes

Retengodes
Tolal da retengBes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 690,57
Servidor que autorizou o pagamento
37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Seiscentos e Novenla Reais e Cinglienta e Sete Centavos, referente ao pagamento do
empenho nimero 7067/2025,

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinado eletronicamente por JOAD KOMNUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 09/10/2025, s 14:57, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento legal no{a) DECRETQ N°
58/2025,

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 09/10/2025, s 15:07, conforme hordrio oficial de Brasflla, com fundamento legal
no(a) DECRETO NO 58/2025,
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m Claudia Secretaria v Q) o

Bom diaaa  -.:-
Bomdia ...

Tdl bem

Vai ter que ser descontado
Porque ndo achei mesmo
Ficou em alguma bolsa que nao sei onde ta &0 s .

56 queria ver se podemos passar pro RH pro proximo més ., 23 .-

Vé e me retorne
Sendo der também
Tudo certo

in

Tudo bem também . <
O joani autorizou descontar més que vem  -:x o

Af fica para descontar na folha de Dezembro  ,p:5
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